課　長
	文書主任
	係　長
	係　員

様式甲第１１号　【記入例】
	報　　告　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和暦で記入
令和２年９月１０日
東京都板橋区長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所・氏名は契約書と同一とする
住所　東京都板橋区板橋一丁目1番１号

請　負　者　　　板橋建設株式会社
氏名　代表取締役　板橋　太郎
電話　３５７９－１２３４
　　　　　 法人の場合は名称
及び代表者名

現場代理人氏名　東京　一郎
下記のとおり報告します。

	工　事　件　名
	工事件名・場所、契約金額・年月日、履行期限は契約書と同一とする
　区立○○学校増築工事

	工　事　場　所
	　板橋区板橋二丁目２番２号

	契　約　金　額
	￥１２１,０００,０００－
（うち消費税額　￥１１,０００,０００－）

	契約年月日
	　　和暦で記載
令和２年６月２４日
	履　行　期　限
	　  和暦で記載
令和３年９月３０日

	報　告　内　容
	内容をわかりやすく記載または別紙を添付すること